
ZARZĄDZENIE NR CUW.0050.78.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2019 r. poz. 509 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. poz. 59) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587).) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, zwanej dalej szkołą. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Łukasz Barwinek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Ryszard Kusak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

3) Justyna Skrzypczyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

4) Teresa Kmiecik- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Barbara Maciejewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Bożena Kropisz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Ewa Cedro - Odziemek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Sylwia Tworek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Żaneta Stępniewska - przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Barbara Warowiec - przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Hanna Krzysztofek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 3. Wyznacza się Pana Łukasza Barwinka na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6034F0BE-4F0D-495E-9553-7B5D1110DA25. Podpisany Strona 1




